
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ"

JIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJIIIIIIJII
ПРИКАЗ

Москва

№ s /зззя

О зачислении на обучение по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата по направлению подготовки 38.03.07 Товароведение

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в
ФГБОУ ВО "Московский государственный университет пищевых производств" на 2021/2022
учебный год, решением приемной комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс на места с оплатой стоимости обучения
по общему конкурсу на очную форму обучения, заключивших договор об оказании
платных образовательных услуг и оплативших обучение согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Основание: личное заявление,-протокол приемной

М.Г. Балыхин

и № 14 от 19.07.2021.

Согласовано:

Проректор по учебно-воспитательной работе А.А. Бикбулатова

Проректор по международной деятельности и
дополнительному профессиональному
образованию .В. Данильченко

И.о. директора института управления
агробизнеса

Начальник отдела платных образовательных
услуг

Ответственный секретарь ПК

.о. директора МФЦ "Единый деканат'

М.М. Шайлиева

.А. Джичоная

<В. Новикова

О.И. Стебунова

Исп.:Новикова Марина Владимировна 19072021 19:12:09 стр. 1 из 2



Приложение к приказу

Список лиц, зачисленных по образовательной программе высшего образования -  программе
бакалавриата

1.1 По направлению подготовки 38.03.07 Товароведение

№ п/п Номер
заявления ФИО Номер договора Гражданство Баллы

1 211 958 Макухина Диана Денисовна
договор
№310-380307/21 от
17.07.2021

РОССИЯ 185

Всего: 1 человек(а). Последняя фамилия -  Макухина Диана Денисовна.

Исп.:Новикова Марина Владимировна 19072021 19:12:09 стр.2 из 2


